ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

от 16.12. 2013                                     г. Черногорск                                              № 1363

Об итогах городского конкурса ораторского мастерства среди учащихся

5-11 классов

Согласно плану работы ГМО учителей русского языка и литературы 13.12.

2013 года на базе МБОУ СОШ №19 прошёл конкурс творчески одарённых детей

среди учащихся 5-11 классов., п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри по определению призовых мест:

5 класс:

1 место - Меркурьев Владимир МБОУ СОШ №4 (учитель Терских Э.А.)

2 место - Голиков Иван МБОУ СОШ №19 (учитель Кульбашина Л.В.)

3 место - Власенко Дмитрий МБОУ СОШ №19 (учитель Морженакова О.В.)

6 классы:

1место - Мамонтова Дарья МБОУ СОШ №19 (учитель Карасёва Н.М.)

                Сарапулова Анна МБОУ «Гимназия» (учитель Кайгородцева О.И.)

2 место - Кучеренко Регина МБОУ «Лицей» (учитель Фирсова В.Г.)

3 место - Кыштымов Данил МБОУ «Гимназия» (учитель Лизура С.А.)

                 Горев Григорий МБОУ СОШ №16 (учитель Филимонова И.А.)

7 классы:

1 место - Лизура Дарина МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

2 место - Темников Павел МБОУ СОШ №19 (учитель Кульбашина Л.В.)

                 Наумова Екатерина МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

3 место - Мелешкина Анжелика МБОУ « Лицей» (учитель Кочелакова Н.Б.)

                 Гавриленко Дарья МБОУ СОШ №16 (учитель Васильева Л.В.)

                 Ломова Дарья МБОУ «Лицей» (учитель Кочелакова Н.Б.)

8 классы:

1 место - Уколов Максим МБОУ «Гимназия» (учитель Губарева Н.Ю.)

2 место - Шульга Екатерина МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

3 место - Денисова Софья МБОУ «Лицей» (учитель Кочелакова Н.Б.)

                 Садовая Александра МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

9 классы:

1 место - Боровик Вячеслав МБОУ «Лицей» (учитель Степанова С.Г.)

2 место - Маргиани Анастасия МБОУ «Гимназия»  (учитель Калимулина Д.М.)

                Семёнов Кирилл МБОУ СОШ №19 (учитель Чебуржекова И.Л.)

3 место - Похабова Дарина МБОУ СОШ №19 (учитель Карасёва Н.А.)

                 Дзюба Василиса МБОУ «Лицей» (учитель Степанова С.Г.)

10 классы:

1 место - Плотников Ярослав МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

2 место - Квасов Никита МБОУ СОШ №19 (учитель Кульбашина Л.В.)

                 Москвитина Наталья  МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

3 место - Колесников Евгений МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

11 классы-

1 место - Черных Дмитрий МБОУ СОШ №19 (учитель Кульбашина Л.В.)

2. Объявить благодарность учителям за работу в комиссиях:

Быковой Е.А.(МБОУ СОШ №1); Карасёвой Н.М. (МБОУ СОШ №19);

Губаревой Н.Ю. (МБОУ «Гимназия»), Масловой Л.А.(МБОУ «Гимназия»),

Сергеевой М.А. (МБОУ СОШ №16); Бондарь О.И. (МБОУ ООШ №6),

Истоминой О.А.(МБОУ СОШ №19, Морженаковой О.В.(МБОУ СОШ №19);

Кочелаковой Н.Б. (МБОУ «Лицей»); Лизуре С.А. (МБОУ «Гимназия»);

Чебуржековой И.Л. (МБОУ СОШ №19), Кульбашиной Л.В.(МБОУ СОШ №19);

Ященковой Т.В. (МБОУ СОШ №20), Рабецкой  И.В. (МБОУ СОШ №19).

Исполняющая обязанности

Руководителя ГУО                                    И.В. Тимченко